MAI 2019
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
ET JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES ET
REGULATEURS
VAN’O’FLEX® KLSA
VANNES / VANNES DE SECTIONNEMENT POUR L'ASSAINISSEMENT

B
(mm)
C
(mm)
E
(mm)
Tours
O/F
Cpl*
(Nm)
Pds
(kg)
Ps
(Bar)
KLSA100 110 220 442 380 62 20 20 14 1
KLSA125 125 235 471 400 62 22 25 15 1
KLSA150 160 270 539 440 64 28 30 19 1
KLSA200 200 310 617 440 67 34 30 24 1
KLSA250 250 360 714 470 69 42 35 32 1
KLSA300 315 425 840 480 73 52 35 43 1
KLSA400 400 510 1005 610 78 65 40 64 1
KLSA500 500 610 1200 640 83 83 40 90 1
Montage sur canalisation avec deux raccords FLEX-SEAL Plus® (vendus séparément).
• Étanchéité bidirectionnelle (voir p. 2) ;
•  branchement en ligne sur tous types de
canalisations ;